Jena Stadtdoppel Damen 2017/18
09.12.2017 - 07.01.2018  Jena

Platz:

0 N O a B WON =

Team:

Keil, Julia & Schmidt, Kati

Ackermann, Antje & Léhning, Katja
Forstel, Gisela & Thieme, Marie-Christine
Eichhorn, Martina & Schneider, Kornelia
Dierl, Margitta & Wand, Doreen

Petruch, Claudia & Raupach, Jana
Moos, Karin & Schau, Sabine

Demuth, Jana & Hirschberg, Sylvia

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
179,33
172,88
164,63
155,33
155,29
150,50
148,83
166,67

Spiele:
24
24
24
24
24
24
24
12

Gesamt:
4.304
4.149
3.951
3.728
3.727
3.612
3.572
2.000



Jena Stadtdoppel Damen 2017/18

Finale

Platz Team

1

Keil, Julia & Schmidt, Kati
Roma Bowlers

Keil, Julia
Schmidt, Kati

Team:

Ackermann, Antje & L6hning, Katja
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Ackermann, Antje
Léhning, Katja
Team:

Forstel, Gisela & Thieme, Marie-Christine
Roma Bowlers

Thieme, Marie-Christine
Forstel, Gisela

Team:

Eichhorn, Martina & Schneider, Kornelia
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Schneider, Kornelia

Eichhorn, Martina

Team:
Dierl, Margitta & Wand, Doreen
Roma Bowlers
Dierl, Margitta
Wand, Doreen
Team:

Petruch, Claudia & Raupach, Jana
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Petruch, Claudia

Raupach, Jana

Team:
Moos, Karin & Schau, Sabine
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Moos, Karin
Schau, Sabine
Team:

Pins /Sp. Schnitt

1169/ 6 194,83
1.055/ 6 175,83

2224 /12 185,33

Pins /Sp. Schnitt

1.066/ 6 177,67
1.043/ 6 173,83

2.109 /12 175,75

Pins /Sp. Schnitt

1.018/ 6 169,67
997/ 6 166,17

2.015/12 167,92

Pins /Sp. Schnitt

1.007/ 6 167,83
947/ 6 157,83

1.954 /12 162,83

Pins /Sp. Schnitt

972/ 6 162,00
940/ 6 156,67

1.912/12 159,33

Pins /Sp. Schnitt

948/ 6 158,00
938/ 6 156,33

1.886 /12 157,17

Pins /Sp. Schnitt

971/ 6 161,83
898/ 6 149,67

1.869 /12 155,75

HI

211
243

448

HI

236
188

396

HI

193
180

351

HI

189
174

340

HI

195
190

346

HI

181
178

359

HI

185
173

340

07.01.2018
Jena - Bowling Roma

LV Ubertrag  Schnitt Spiele Pins
THU 2.080 179,33 24 4.304
Spiel: 1 2 3 4 5 6
205 184 205 187 177 211
136 172 243 155 202 147
341 356 448 342 379 358
THU 2.040 172,88 24 4.149
Spiel: 1 2 3 4 5 6
236 186 175 143 157 169
160 153 178 179 188 185
396 339 353 322 345 354

THU 1.936 164,63 24 3.951
Spiel: 1 2 3 4 5 6

163 166 193 156 182 158
180 148 156 166 169 178

343 314 349 322 351 336

THU 1.774 155,33 24 3.728
Spiel: 1 2 3 4 5 6
177 161 189 156 188 136
161 174 151 167 142 152
338 335 340 323 330 288

THU 1.815 155,29 24 3.727
Spiel: 1 2 3 4 5 6

156 195 140 149 183 149
190 142 159 152 158 139

346 337 299 301 341 288

THU 1.726 150,50 24 3.612
Spiel: 1 2 3 4 5 6
138 165 144 163 157 181
148 142 166 160 144 178
286 307 310 323 301 359
THU 1.703 148,83 24 3.572
Spiel: 1 2 3 4 5 6
167 185 172 154 162 131
173 115 158 145 152 155

340 300 330 299 314 286



Jena Stadtdopel Damen 2017/18 - Vorrunde Gesamt

Platz Name Club / Verein Land Hi Spiele Schnitt Pins
1 Keil, Julia Roma Bowlers e.V. THU 212 6 186,33 1.118
2 Demuth, Jana 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 226 6 179,83 1.079
3 Lohning, Katja 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 189 6 171,17 1.027
4 Forstel, Gisela Roma Bowlers e.V. THU 228 6 170,17 1.021
5 Ackermann, Antje 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 194 6 168,83 1.013
6 Schmidt, Kati Roma Bowlers e.V. THU 206 6 160,33 962
7 Hirschberg, Sylvia 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 186 6 153,50 921
8 Thieme, Marie-Christine Roma Bowlers e.V. THU 180 6 152,50 915
9 Wand, Doreen Roma Bowlers e.V. THU 193 6 152,50 915

10 Schneider, Kornelia 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 171 6 151,00 906
11 Dierl, Margitta Roma Bowlers e.V. THU 169 6 150,00 900
12 Petruch, Claudia 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 201 6 149,83 899
13 Schau, Sabine 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 154 6 146,67 880
14 Eichhorn, Martina 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 168 6 144,67 868
15 Raupach, Jana 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 163 6 137,83 827
16 Moos, Karin 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 170 6 137,17 823



Jena Stadtdoppel Damen 2017/18 06.01.2018

Jena - Jembo-Park

Vorrunde 2
Platz Team LV Schnitt Spiele Pins
1 Keil, Julia & Schmidt, Kati THU 173,33 12 2.080
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Keil, Julia 1118/ 6 186,33 212 210 212 176 166 183 171
Schmidt, Kati 962/ 6 160,33 206 206 135 135 157 182 147
Team: 2.080/12 173,33 416 416 347 311 323 365 318
5 Dierl, Margitta & Wand, Doreen THU 151,25 12 1.815
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Wand, Doreen 915/ 6 152,50 193 193 155 133 152 135 147
Dierl, Margitta 900/ 6 150,00 169 150 150 137 167 169 127
Team: 1.815/12 151,25 343 343 305 270 319 304 274
8 Moos, Karin & Schau, Sabine THU 141,92 12 1.703
1. JBC "JEMBO Bunny's" Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Schau, Sabine 880/ 6 146,67 154 146 144 145 141 150 154
Moos, Karin 823/ 6 137,17 170 138 139 106 168 170 102

Team: 1.703 /12 141,92 320 284 283 251 309 320 256



Jena Stadtdoppel Damen 2017/18

Vorrunde 1

Platz Team

1

Ackermann, Antje & L6hning, Katja
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Léhning, Katja
Ackermann, Antje

Team:

Demuth, Jana & Hirschberg, Sylvia
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Demuth, Jana
Hirschberg, Sylvia

Team:

Forstel, Gisela & Thieme, Marie-Christine
Roma Bowlers

Forstel, Gisela
Thieme, Marie-Christine

Team:

Eichhorn, Martina & Schneider, Kornelia
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Schneider, Kornelia
Eichhorn, Martina

Team:

Petruch, Claudia & Raupach, Jana
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Petruch, Claudia
Raupach, Jana

Team:

Pins /Sp. Schnitt

1.027/ 6 171,17
1.013/ 6 168,83

2.040/12 170,00

Pins /Sp. Schnitt

1.079/ 6 179,83
921/ 6 153,50

2.000/ 12 166,67

Pins /Sp. Schnitt

1.021/ 6 170,17
915/ 6 152,50

1.936 /12 161,33

Pins /Sp. Schnitt

906 / 6 151,00
868/ 6 144,67

1.774 /12 147,83

Pins /Sp. Schnitt

899/ 6 149,83
827/ 6 137,83

1.726 / 12 143,83

HI

189
194

365

H

226
186

412

H

228
180

374

H

171
168

339

H

201
163

356

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV
THU
1 2
183 187
182 162
365 349
THU
1 2
226 165
186 144
412 309
THU
1 2
228 114
146 160
374 274
THU
1 2
171 135
141 168
312 303
THU
1 2
145 119
163 135

308 254

3

189
158

347

209
154

363

155
142

297

171
168

339

158
148

306

4

141
164

305

147
165

312

168
180

348

154
168

322

201
155

356

Schnitt
170,00
5 6
168 159
153 194
321 353
166,67
5 6
160 172
113 159
273 331
161,33
5 6
153 203
160 127
313 330
147,83
5 6
132 143
101 122
233 265
143,83
5 6
136 140
113 113
249 253

09.12.2017

Jena - Jembo-Park

Spiele
12

12

12

12

12

Pins

2.040

2.000

1.936

1.774

1.726



Jena Stadtdoppel Damen 2017/18

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

1"

12

13

14

15

16

Name
Keil, Julia
Vorrunde 2
Finale
Demuth, Jana
Vorrunde 1
Ackermann, Antje
Vorrunde 1
Finale
Léhning, Katja
Vorrunde 1
Finale
Forstel, Gisela
Vorrunde 1
Finale
Schmidt, Kati
Vorrunde 2
Finale
Thieme, Marie-Christine
Vorrunde 1
Finale
Schneider, Kornelia
Vorrunde 1
Finale
Dierl, Margitta
Vorrunde 2
Finale
Wand, Doreen
Vorrunde 2
Finale
Petruch, Claudia
Vorrunde 1
Finale
Hirschberg, Sylvia
Vorrunde 1
Eichhorn, Martina
Vorrunde 1
Finale
Moos, Karin
Vorrunde 2
Finale
Schau, Sabine
Vorrunde 2
Finale
Raupach, Jana
Vorrunde 1

Finale

Schnitt

190,58
186,33
194,83
179,83
179,83

173,25
168,83
177,67
172,50
171,17
173,83
168,17
170,17
166,17
168,08

160,33
175,83

161,08
152,50
169,67
159,42
151,00
167,83
156,00

150,00
162,00

154,58
152,50
156,67
153,92
149,83
158,00
153,50
153,50

151,25

144,67
157,83

149,50
137,17
161,83
148,17
146,67
149,67
147,08

137,83
156,33

Pins
2.287
1.118
1.169
1.079
1.079

2.079
1.013
1.066
2.070
1.027
1.043
2.018
1.021
997
2.017
962
1.055
1.933
915
1.018
1.913
906
1.007
1.872
900
972
1.855
915
940
1.847
899
948
921
921

1.815
868
947

1.794
823
971

1.778
880
898

1.765

827
938
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212
212
211
226
226

236
194
236
189
189
188
228
228
180
243
206
243
193
180
193
189
171
189
195
169
195
193
193
190
201
201
181
186
186

174
168
174
185
170
185
173
154
173
178

163
178

Lo Diff

166
166
177
147
147

143
153
143
141
141
153
114
114
148
135
135
136
127
127
156
132
132
136
127
127
140
133
133
139
119
119
138
113
113

101
101
142
102
102
131
115
141
115
113

113
142

46
46
34
79
79

93
41
93
48
48
35
114
114
32
108
71
107
66
53
37
57
39
53
68
42
55
60
60
51
82
82
43
73
73

73
67
32
83
68
54
58
13
58
65

50
36

09.12.2017 - 07.01.2018

Land Verein/ Club

THU Roma Bowlers e.V.

210 212 176 166 183 171
205 184 205 187 177 211

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

226 165 209 147 160 172

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

182 162 158 164 153 194
236 186 175 143 157 169

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

183 187 189 141 168 159
160 153 178 179 188 185
THU Roma Bowlers e.V.
228 114 155 168 153 203
180 148 156 166 169 178
THU Roma Bowlers e.V.
206 135 135 157 182 147
136 172 243 155 202 147
THU Roma Bowlers e.V.

146 160 142 180 160 127
163 166 193 156 182 158

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

171 135 171 154 132 143
177 161 189 156 188 136
THU Roma Bowlers e.V.
150 150 137 167 169 127
156 195 140 149 183 149
THU Roma Bowlers e.V.

193 155 133 152 135 147
190 142 159 152 158 139

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

145 119 158 201 136 140
138 165 144 163 157 181

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

186 144 154 165 113 159

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

141 168 168 168 101 122
161 174 151 167 142 152

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

138 139 106 168 170 102
167 185 172 154 162 131

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

146 144 145 141 150 154
173 115 158 145 152 155

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

163 135 148 155 113 113
148 142 166 160 144 178

Jena

EDV -Nr
347

572

438

67

282

819

11029

624

269

16169

196

237

375

199

395

430



